БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН РАЙОНЫ
   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

УРМИЯЗ  АУЫЛ  СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРМИЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

KАРАР                                                                                        РЕШЕНИЕ

№ 49/1                                                                 от 28 ноября 2016 года

О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения Урмиязовский сельсовет № 68 от 27 сентября 2010 года.

В целях обеспечения реализации бюджетных полномочий сельского поселения Урмиязовский сельсовет в пункт 3.33 включить:

Контроль за:
1) соответствием информации об объеме финансового обеспечения, включенный в планы закупок, информации об объеме финансового обеспечения для осуществления закупок, утвержденном и доведенном до заказчика;
2) соответствием информации об идентификационных кодах закупок и об объеме финансового обеспечения для осуществления данных закупок, содержащейся;

а) в планах- графиках, информации, содержащейся в планах закупок:
б) в извещениях об осуществлении закупок, в документации о закупках, информации, содержащейся в планах- графиках;

в) в протоколах определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), информации, содержащейся в документации о закупках;

г) в условиях проектов контрактов, направляемых участникам закупок, с которыми заключается контракты, информации, содержащиеся в протоколах определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей);

д) в реестре контрактов, заключенных заказчиками, условиям контрактов».

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года.

5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Урмиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности.
Председатель СП Урмиязовский сельсовет:                     И.У.Иргалин